( SI USTED YA REALIZÓ ESTE PAGO FAVOR DE HACER CASO OMISO ) 0.33-

ESTADO CTA ACTUAL
MONTO A PAGAR

289.65
290.00

FECHA DE CORTE POR INCUMPLIMIENTO: DIA SIGUIENTE A LA FECHA LIMITE DE PAGO
Equivalencia de 1 caloría = 4.1868 Joule
Promedio del Poder Calorífico = 0.00876693 GCAL/M3

TOTAL: DOSCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 98 /100 M.N  289.98

NOMBRE Y DIRECCIÓN DEL CLIENTE 

CLAVE DEL CLIENTE

ALEJANDRO AYAPANTECATL MALDONADO

CALLE 5 A 13.1

BOSQUES DE AMALUCAN

PUEBLA

C.P.72310 , PUEBLA

400492376

FOLIO FISCAL    9199CBDF-F692-4B41-8F8E-1C78FBC81C3C

NATGASMEX

ENGIE es una marca registrada